JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 207/98

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goiás, Desembargador Jamil Pereira de

Macêdo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR o Dr. JOSÉ BEZERRA DA COSTA,
Assessor da Presidência, para responder pela Diretoria Geral deste Tribunal
nas faltas, ausências ou impedimentos do Titular.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

Gabmete da Presidência do Tribunal Regional
Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 23 dias do mês de julho de

1998. /

   Fa

CLA Mesa de Macêdo

Presidente o >

Ed

PORDES.DOC. 18

ST
M
A

SRA

Gi
re
ce